TABLA 64: ESTRUCTURA DEL FINANCIAMIENTO ..... 125
TABLA 65: TABLA DE AMORTIZACIÓN..... 126
TABLA 66: ESTADO DE RESULTADOS ..... 128
TABLA 67: BALANCE GENERAL ..... 129
TABLA 68: FLUJO DE CAJA DEL PROYECTO ..... 130
TABLA 69: PUNTO DE EQUILIBRIO ..... 131
TABLA 70: VALOR ACTUAL NETO ..... 133
TABLA 71: PERÍODO DE RECUPERACIÓN DE LA INVERSIÓN ..... 134
TABLA 72: RELACIÓN BENEFICIO/COSTO ..... 135
TABLA 73: ESTADO DE RESULTADOS (SENSIBILIDAD DEL -5%)..... 136
TABLA 74: FLUJO DE CAJA (SENSIBILIDAD DEL -5%) ..... 137
TABLA 75: CÁLCULO VAN Y TIR (SENSIBILIDAD DEL -5%) ..... 137
TABLA 76: ESTADO DE RESULTADOS (SENSIBILIDAD DEL +5%) ..... 138
TABLA 77: FLUJO DE CAJA (SENSIBILIDAD DEL +5%)..... 139
TABLA 78: CÁLCULO VAN Y TIR (SENSIBILIDAD DEL +5%) ..... 139
TABLA 79: VALORACIÓN DE IMPACTO ..... 166
TABLA 80: IMPACTO EMPRESARIAL..... 166
TABLA 81: IMPACTO ECONÓMICO ..... 167
TABLA 82: IMPACTO SOCIAL ..... 168
TABLA 83: IMPACTO AMBIENTAL ..... 169